Предварительный протокол
соревнований «Золотой компас – 2014»

	№ п/п
	Команда
	Время старта
	Время финиша
	Количество штрафных 

баллов
	Время за штрафы
	ОБЩЕЕ ВРЕМЯ
	МЕСТО

эстафета
	МЕСТО

лабиринт
	Сумма мест
	ИТОГ

	
	УДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Ст. Шайгово ДДТ
	0.00.00
	09.38.00
	--
	--
	09.38.00
	1
	1
	2
	I

	2. 
	Ковылкино ДДТ
	0.00.00
	16.35.00
	1+2
	01.30.00
	18.05.00
	3
	2
	5
	III

	3. 
	Ельники ДДТ
	0.00.00
	16.42.00
	2+6
	04.00.00
	20.42.00
	4
	4
	8
	IV

	4. 
	Ичалки ДДТ
	0.00.00
	13.26.00
	3
	01.30.00
	14.56.00
	2
	3
	5
	II

	5. 
	Темников ДДТ
	0.00.00
	16.42.00
	4
	02.00.00
	18.42.00
	Вне зачета
	Вне зачета
	--
	--

	6. 
	Краснослободск ДДТ
	0.00.00
	14.17.00
	1
	00.30.00
	14.47.00
	Вне зачета
	Вне зачета
	--
	--

	
	СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Ромоданово СОШ
	0.00.00
	12.09.00
	2+2
	02.00.00
	14.09.00
	4
	5
	9
	V

	8. 
	Темников СОШ
	0.00.00
	10.47.00
	1+3
	02.00.00
	12.47.00
	2
	1
	3
	I

	9. 
	Новотроицк СОШ
	0.00.00
	12.00.00
	1+1
	01.00.00
	13.00.00
	Вне зачета
	Вне зачета
	--
	--

	10. 
	Лямбирь СОШ
	0.00.00
	20.50.00
	3
	01.30.00
	22.20.00
	5
	3
	8
	IV

	11. 
	Чамзинка СОШ
	0.00.00
	12.18.00
	1
	00.30.00
	12.48.00
	3
	2
	5
	III

	12. 
	Краснослободск СОШ
	0.00.00
	12.05.00
	--
	--
	12.05.00
	1
	4
	5
	II


ПРИМЕЧАНИЕ: при равенстве мест предпочтение отдавалось команде, имеющей лучший результат на эстафете.
Гл. секретарь _______________
/_____________________/
